PK400 - MEN'S ZIPPED HOODIE

PK400 MEN'S ZIPPED HOODIE

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black

20
70
52
76

320 g/m?

KARIBAN

PREMIUM

CARACTERISTICI PRINCIPALE

70% bumbac / 26% poliester / 4% elastan

Bumbac pieptanat

Tesatura interlock

Tratament LSI (Interlock cu contractie redusa)

Gluga din doua elemente, captusita, din aceeasi tesatura ca restul jachetei, fara snur

Cusaturi suprapuse la gat

Decolteu cu banda de intarire la interior

Fermoar din metal si nailon de culoare asortata, cu gat cu banda in interior

Maneci raglan

1 x 1 striuri

2 buzunare in cusatura platcii

Fara eticheta de marca, doar etichetd de marime pentru un acces usor la decorare

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh
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